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Acrylglashaube
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FT 2782.000 - Acrylglashaube

Zum Schutz von Anzeige- und Bedienelementen in Standard 19"- oder metrischen Abmessungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Produktbeschreibung

Material
Lieferumfang

Schutzart IP nach EN 60 529

Abmessung

Sichtbare Flache

Aufbautiefe flir Komponenten
(max.)

Einbauabmessungen

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

FT 2782.000
zollig
Mit Sicherheitsverschluss, SchlieBung Nr. 3524 E.

Rahmen: Aluminium-Strangpressprofile mit Druckguss-Eckstlicken
Glasscheibe: Acrylglas, rauchfarben

Inkl. Scharnieren und Befestigungsmaterial.
Inkl. Sicherheits-Einsatz Nr. 3524 E

IP 54

Breite: 534 mm
Hohe: 291,5 mm
Tiefe: 47,5 mm

Sichtfensterbreite: 494 mm
Sichtfensterhdohe: 271 mm

43 mm

Einbaubreite fiir Komponenten: 482,6 mm
Einbaubreite fiir Komponenten: 19"

1 Stick
1,846 kg
2,046 kg
39205100
EC002527
EC002527
27182301

FT Acrylglashaube, z6llig, BHT: 534x291,5x47,5 mm



